
ელექტრონული საგადახდო დავალება No
Transfer Order No 

გადამხდელის დასახელება/Originator

გადამხდელის ბანკი/Originator Bank

ანგარიში (დებეტი)/Account No (Debit)

ბანკში შემოსვლის თარიღი/received by the bank

გატარებულია ბანკის მიერ/Implemented by the Bank

ხელმოწერა/Signature:

ხელმძღვანლის ხელმოწერა/Director Signature:

მთ. ბუღალტერის ხელმოწერა/Chief Accountant Signature:

ბეჭედი:

შტამპი:

ბანკის კოდი/Bank Code თანხა სიტყვებით/Amount in words

გადახდის დანიშნულება/Description

დამატებითი ინფორმაცია/Additional Info

გადასახადის გადამხდელის დასახელება/Taxpayers name საიდენტიფაკიო კოდი/Number Taxpayer

თანხა/Amount

GEL

თარიღი/Date: რეფერენს ნომერი/Reference number:

სს “საქართველოს ბანკი”/JSC "Bank of Georgia"    |   კონფიდენციალური/Confidential   |   დაბეჭდილია ინტერნეტ ბანკიდან/Printed from Internet Banking

მიმღების დასახელება/Recipient

მიმღების ბანკი/Recipient Bank

ანგარიში, სახაზინო კოდი/Acc.Treasure Code

ბანკის კოდი/Bank Code

ელექტრონული საგადახდო დავალება No
Transfer Order No 

გადამხდელის დასახელება/Originator

გადამხდელის ბანკი/Originator Bank

ანგარიში (დებეტი)/Account No (Debit)

ბანკში შემოსვლის თარიღი/received by the bank

გატარებულია ბანკის მიერ/Implemented by the Bank

ხელმოწერა/Signature:

ხელმძღვანლის ხელმოწერა/Director Signature:

მთ. ბუღალტერის ხელმოწერა/Chief Accountant Signature:

ბეჭედი:

შტამპი:

ბანკის კოდი/Bank Code თანხა სიტყვებით/Amount in words

გადახდის დანიშნულება/Description

დამატებითი ინფორმაცია/Additional Info

გადასახადის გადამხდელის დასახელება/Taxpayers name საიდენტიფაკიო კოდი/Number Taxpayer

თანხა/Amount

GEL

თარიღი/Date: რეფერენს ნომერი /Reference number:

სს “საქართველოს ბანკი”/JSC "Bank of Georgia"    |   კონფიდენციალური/Confidential   |   დაბეჭდილია ინტერნეტ ბანკიდან/Printed from Internet Banking

მიმღების დასახელება/Recipient

მიმღების ბანკი/Recipient Bank

ანგარიში, სახაზინო კოდი/Acc.Treasure Code

ბანკის კოდი/Bank Code

11/09/2017

11/09/2017

11/09/2017

11/09/2017

5800289651

5800289651

შპს აღმოსავლეთ საქ-ოს ფსიქიკური ჯანმრთ. ცენტრი

შპს აღმოსავლეთ საქ-ოს ფსიქიკური ჯანმრთ. ცენტრი

GE02BG0000000267299600GEL

GE02BG0000000267299600GEL

შპს აღმოსავლეთ საქ-ოს ფსიქიკური ჯანმრთ. ცენტრი

შპს აღმოსავლეთ საქ-ოს ფსიქიკური ჯანმრთ. ცენტრი

შპს "ქიმიური კომპანია გეოჯემი"

შპს "ქიმიური კომპანია გეოჯემი"

GE27PC0183600100016449

GE27PC0183600100016449

შეძენილი საქონლის ღირ-ბა

შეძენილი საქონლის ღირ-ბა

ს/ზ #0329294009

ს/ზ #0329294009

450

450

ოთხას ორმოცდაათი ლარი 00 თეთრი

ოთხას ორმოცდაათი ლარი 00 თეთრი

3634
3634

3634
3634

243123455

243123455

საქართველოს ბანკი

საქართველოს ბანკი

სს "პროკრედიტ  ბანკი"

სს "პროკრედიტ  ბანკი"

BAGAGE22

BAGAGE22

MIBGGE22

MIBGGE22


